
 

Ogłoszenie nr 106109 - 2017 z dnia 2017-07-10 r.  

Pomiechówek: Budowa hali sportowej wraz z dobudową łącznika 

pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły a nowobudowaną halą oraz 

budową boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Orzechowo Stare  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 77588 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej  

nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z 

innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie 

krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, krajowy numer identyfikacyjny 

54659000000, ul. ul. Szkolna  , 05180   Pomiechówek, państwo Polska, woj. 

mazowieckie, tel. 227 652 724, faks 22 765-27-10, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.pomiechowek.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania 

zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli 

zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 

informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli 

zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w 

sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

 



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa hali sportowej wraz z dobudową łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem 

szkoły a nowobudowaną halą oraz budową boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości Orzechowo Stare  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

WIZP.271.14.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Budowa hali sportowej wraz z dobudową łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem 

szkoły a nowobudowaną halą oraz budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości Orzechowo Stare. Szczegółowy zakres przedmiotu 

zamówienia obejmuje: 1) Budowę hali sportowej o wymiarach 12 x 34 m. Dane 

techniczne obiektu: - powierzchnia zabudowy: 423,41 m2, - powierzchnia 

całkowita: 423,41 m2, - powierzchnia użytkowa: 389,77 m2, - kubatura: 

3806,557 m3, - liczba kondygnacji: 1, - podpiwniczenie: brak. 2) Dobudowę 

łącznika pomiędzy istniejącym budynkiem szkoły a nowobudowaną halą. 

Konstrukcja budynku w technologii tradycyjnej, ściany zewnętrzne z pustaka 

ceramicznego gr. 25cm z dociepleniem styropianem gr.15cm z wyprawą z masy 

elewacyjnej silikonowej oparte na ścianie fundamentowej i ławie żelbetowej. Dach 

konstrukcja drewniana z pokryciem blachą trapezową powlekaną i podwieszonym 

sufitem z 2 płyt G-K, stolarka okienna PCV, drzwiowa zewnętrzna i wewnętrzna 

aluminiowa. Budynek wyposażony w instalację CO i elektryczną wewnętrzną. 

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - powierzchnia zabudowy - 29,62m2 3) 

Przygotowanie placu budowy pod dobudowywany łącznik i budowaną Halę 

Sportową polegające na: - przebudowie przyłącza średniego ciśnienia DN 25 PE do 

budynku Szkoły Podstawowej w Orzechowie Starym, - przebudowie przyłącza 

wody przy budynku Szkoły Podstawowej w Orzechowie Starym, - przebudowie 

wewnętrznej linii zasilającej skrzynkę na potrzeby oczyszczalni ścieków przy 

budynku Szkoły Podstawowej w Orzechowie Starym, - demontażu istniejącego 

ogrodzenia i budowę nowego systemowego, panelowego z siatek zgrzewanych wys. 

1,5m malowanego proszkowo na cokole systemowym wys. 20cm wraz z furtką i 

bramą wjazdową, - wykonaniu nawierzchni drogi dojazdowej i miejsc postojowych 

z kostki brukowej na podbudowie z tłucznia 25cm i warstwie odsączającej z piasku 

10cm oraz chodnika z kostki brukowej na podbudowie betonowej 10cm i podsypce 

cem-piaskowej od miejsc postojowych do wejścia do łącznika. 4) Budowę boiska 

wielofunkcyjnego, pełniącego funkcję boiska do piłki ręcznej, siatkówki oraz 

koszykówki, wraz z wyposażeniem oraz budową piłkochwytów i ogrodzenia wokół 

boiska wielofunkcyjnego. Dane techniczne boiska: - długość 41,00 m, - szerokość 

22,00 m, - powierzchnia 902,00 m2, - obwód boiska 126,00 m. Rodzaj 

nawierzchni: Nawierzchnia poliuretanowa wraz z niezbędną podbudową kamienną. 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia określa dokumentacja projektowa wraz 

ze Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarami 

robót, które stanowią załączniki do Tomu III SIWZ. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45212200-8 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45262410-8, 45400000-1, 45112000-5, 

45200000-9, 45111300-1, 45200000-9, 45261000-4, 45233253-7, 45331100-7, 

45321200-2, 45232150-8, 45232410-9, 45342000-6, 45233140-2 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/06/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT2342726.62 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert1 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 

Unii Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie:  

nie  

P.U.H. PSB Paweł Święcki,  ,  ul. Konwaliowa 3,  15-675,  Białystok,  kraj/woj. 

podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 

ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 3307246.14  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3307246.14  

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3307246.14  

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom Tak  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom: 65% 

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE 

NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 

ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


